2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.02.2019 № 0048
О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.10.2017 № 0331
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Уставом Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в муниципальную программу «Формирование комфортной городской среды Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» на 2018-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 13.10.2017 № 0331 следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования Программы»
-  в абзаце 2 «За счет средств областного бюджета»:

строку «2018 год – 5 666 666,66 рублей» заменить на «2018 год – 1 778 610,00 рублей»;

строку «2019 год – 5 666 666,66 рублей» заменить на «2019 год – 2 470 000,00 рублей»;

- в абзаце 3 «За счет средств бюджета Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»:

строку «2018 год – 1 000 000,00 рублей» заменить на «2018 год – 17 790,00 рублей»;

строку «2019 год – 1 000 000,00рублей» заменить на «2019 год – 248,00 рублей»;

1.2. В разделе 5 муниципальной программы:
- в абзаце 1 цифры «33 333 333,30» заменить цифрами «24 266 647,98»:

в строке «областной бюджет» цифры «21 248 609,98» заменить цифрами «16 999 999,98»;

в строке «бюджет Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» цифры «3 900 000,00» заменить цифрами «3 000 000,00»;

- в абзаце 2:
в строке «областной бюджет» цифры «6 233 333,33» заменить цифрами «4 248 610,00»;

в строке «бюджет Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» цифры «1 100 000,00» заменить цифрами «18 038,00»;

1.3. Приложение № 6 муниципальной программы изложить согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                 В.Б. Титов
Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

от 04.02.2019 № 0048
ПЛАН

 реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории Монастырщинского городского поселения

 Монастырщинского района Смоленской области» на 2018 – 2022 годы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Источник финансирования
	Сумма расходов

всего (руб.)
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	Выполнение комплекса работ по благоустройству территорий многоквартирных домов
	Итого
	19 999 999,98
	0
	0
	6 666 666,66
	6 666 666,66
	6 666 666,66

	в т. ч.

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	16 999 999,98
	0
	0
	5 666 666,66
	5 666 666,66
	5 666 666,66

	Муниципальный бюджет
	3 000 000,00
	0
	0
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	1 000 000,00

	2
	Выполнение комплекса работ по благоустройству общественных территорий
	Итого
	4 266 648,00
	1 796 400,00
	2 470 248,00
	0
	0
	0

	в т. ч.

	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	4 248 610,00
	1 778 610,00
	2 470 000,00

	Муниципальный бюджет
	18 038,00
	17 790,00
	248,00

	Всего:

	24 266 647,98
	1 796 400,00
	2 470 248,00
	6 666 666,66
	6 666 666,66
	6 666 666,66

	в т. ч
	Федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Областной бюджет
	21 248 609,98
	1 778 610,00
	2 470 000,00
	5 666 666,66
	5 666 666,66
	5 666 666,66

	Муниципальный бюджет
	3 018 038,00
	17 790,00
	248,00
	1 000 000,00
	1 000 000,00
	1 000 000,00

Рег. № 0048 от 04.02.2019, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 01.02.2019 16:00:58, Распечатал________________

_1611141232.doc
[image: image1.png]